Quasquidem... Datum Tholosæ in mense aprilis, anno Domini M°.CCCC°.XLIJ° et regni
nostri XXJ° sub sigillo nostro in absentia magni ordinato. Quasquidem... 
Datum Figacii in mense junii, anno Domini M°.CCC°.LXIII° et regni nostri secundum.
Per  Regem,  comite  Convenarum,  marescallo  Burgundiæ,  domino  du  Lau,  et  aliis
presentibus. J. Toustani. 

Quasquidem...  litteras  superiùs  insertas,  privilegia,  franchesias,  libertates,
exemptiones, ac omnia alia et singula in eis contenta ratas, et gratas habentes, eas et
ea  laudamus,  approbamus  et  confirmamus,  ac  de  nostræ  potestatis  plenitudine,
auctoritateque regiâ laudamus, approbamus et confirmamus, ac de nostræ potestatis
plenitudinem auctoritateque regia laudamus, approbamus et confirmamus, volentes ut
[p.  98]  prefati  gardiæ,  jurati,  singularesque  habitatores  predictæ  villæ  nostræ  de
Genno, sui qui successores, eisdem privilegiis, franchisiis, libertatibus, exemptionibus
utantur et gaudeant, quibus hactenùs ipsi et eorum predecessores justè, debitè et ritè
usi  sunt  et  gavisi.  Quocircà  senescallo  nostro  Aquitaniæ  et  Lannarum,  ceterisque
omnibus  et  singulis  justiciariis  et  officiariis  nostris,  vel  eorum  locatenentibus,
presentibus  et  futuris,  et  ipsorum  cuilibet,  damus  in  mandatis,  quatenùs  prefatos
gardias,  juratos,  singulosque  habitatores  dictæ  villæ  de  Genno,  nostrâ  presenti
confirmatione et gratiâ uti  et  gaudere liberè, plenariè et pacificè perpetuo faciant et
permittant ;  et  si  quid in  contrarium factum, datum aut  illatum foret,  illus ad statum
pristinum reducant  seu  reduci  faciant  indilatè  visis  presentibus.  Quod ut  firmum et
stabile  permaneat  in  futurorum,  sigillum  nostrum  his  presentibus  duximus
apponendum, salvo in aliis jure nostro, et in omnibus quolibet alieno. Datum Turonis, in
mense februarii, anno Domini M°.CCCC°.LXXXIIJ° regni vero nostri primo. Per Regem
ad relationem consilii, nec non visa contentorum. Texier.

Quasquidem,  comme au precedent.  Datum Blesiis,  in  mense octobri,  anno Domini
1505 et regni nostri octavo. Per Regem, ad relationem gentium sui magni consilii. De
Moulins.  Collatio  facta fuit  cum litteris  originalibus visa contentorum,  de Veignolles.
Nobis humiliter supplicantes, quatenùs eas et ea, omniaque et singula privilegia, jura,
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franchisias, libertates et immunitates eisdem supplicantibus, suisque predecessoribus
concessas, confirmare, ratificare, approbare et gratiam nostram impartiri dignaremur.
Hinc  est,  quod  nos  consideramus  fidelitatem  et  obedientiam,  quam  [p.  99]  dicti
supplicantes habuerunt ergà nos, predecessoresque nostros, volentes ea propter illos
favore  tractare  gratioso,  vertigiaque  predecessorem  nostrorum  insequendo,  dictas
libertates,  franchisias,  concessiones  et  emptiones,  privilegia,  jura,  franchisias,
libertates et immunitates antedictis supplicantibus, suisque predecessoribus datas et
concessas, dataque et concessa, ratas et gratas, rataque et grata habentes, eas et ea
laudavimus,  confirmavimus  et  approbavimus,  laudamusque,  confirmamus  et
approbamus  tenore  presentium  de  nostra  gratiâ  speciali,  potestati  plenitudine,
auctoritateque  regiâ,  volentes  et  concedentes  dictis  supplicatibus,  ut  ipsi  suique
successores  utantur  et  gaudeant  eatenùs  quatenùs  supradicti  supplicantes,  suique
predecessores, rectè, ritè, legitimè, justè et debitè usi sunt et gavisi, gaudeantque eis
de presenti.